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MBM Pharma Calcium - wapń +
witamina C 20 tab.

Cena 4,49 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5907694910194

Kod EAN 5907694910194

Producent MBM Pharma

Opis produktu
MBM Pharma Calcium - wapń + witamina C 20 tabletek musujących o smaku pomarańczowym. Połączenie tych dwóch
różnych substancji w jednym suplemencie przynosi szczególnie duże korzyści w kwestii poprawy odporności organizmu,
zwalczania infekcji i zdrowia kości. Poza oczywistą rolą witaminy C, wapń to nie tylko minerał odpowiadający za gęstość,
sztywność, twardość kości, zębów, ale również jest on ważny dla odporności ogólnej, niweluje stany zapalne, działa
przeciwobrzękowo i przeciwwysiękowo oraz pomaga w przypadkach wystąpienia wszelkich alergii. Często wapń jest pobierany
z kości, zębów, gdy organizm ma zachwianą równowagę kwasowo-zasadową, dlatego należy zadbać o odpowiednią podaż
wapnia w diecie i suplementacji. Witamina C w odpowiednio wysokim stężeniu jest konieczna dla prawidłowego przyswajania
wapnia, a dodatkowo uzupełnia działanie wapnia w kwestii odbudowy tkanek poprzez syntezę kolagenu, który jest
niezbędnym składnikiem budulcowym dla kości, ścięgien czy stawów, jak również włosów, skóry, paznokci. MBM Pharma
Calcium + witamina C zalecany jest dla wszystkich osób w podeszłym wieku, z osłabionym układem kostnym, o osłabionej
odporności oraz sportowcom i osobom aktywnym, których zapotrzebowanie na witaminy i minerały jest zwiększone, poprzez
intensywny wysiłek są narażone na zaburzenia równowagi elektrolitowej, a w konsekwencji na kontuzje układu kostnego,
ścięgien czy stawów.

Składniki aktywne w porcji dziennej (1 tabletka musująca) / %RWS* :
Wapń - 300 mg / 37%
Witamina C - 60 mg / 75%
* RWS - referencyjna wartość spożycia

Skład: regulator kwasowości: kwas cytrynowy; węglan wapnia; regulator kwasowości: węglany sodu; substancja wypełniająca:
sorbitole; witamina C (kwas L-askorbinowy); aromaty; substancja przeciwzbrylająca: glikol polietylenowy; barwnik: karoteny;
substancje słodzące: acesulfam K, aspartam; proszek buraczany; sok pomarańczowy w proszku (0,1%). Zawiera substancje
słodzące. Produkt może zawierać w śladowej ilości laktozę (z mleka).

Dawkowanie: Jedną tabletkę rozpuścić w szklance wody (około 200 ml). Spożywać 1 porcję dziennie, np. po śniadaniu. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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